(R)3
(A)2
1(P)
317 021 DV Q
317 021 DEVAttachhhi su corpo
Manifold
Q
O

Valvola a fungo ad azionamento diretto
Codici di ordinazione del manifold
Esempio di ordine:
     VV317-02-051-02-A······· 1 pz.
(Base manifold 5 stazioni)
     ∗VO317-1G······················ 4 pz.
     ∗PVT317-53-1A··············· 1 pz.
(Piastra di otturazione)
VV317 05 1 A
Attacco A (connessione base) 1/4
Manifold VT317
Tipo base:
1/4
02 02
Nota 1)
Nota 2)
Nota 3)  0.
VV317-02-051-02-A
Scarico
comune
VV317-02-051-02
VV317-02-053-02
∗
manifold, il manifold di
piastra di otturazione.
Serie VT317
Specifiche manifold
Il montaggio del manifold VT317 è
di tipo B ed è disponibile sia come
modello con scarico comune che
con scarico individuale.
Scarico individuale
Opzione
—
A t∗
∗
G
NPT
NPTF
Tipo di filettatura
—
F
N
T
Simbolo
Simbolo
1
AP
ComuneComune
3 IndividualeComune
Stazioni
valvola
2 stazioni
20 stazioni
02
20
··· ···
Max. 20 stazioni
Specifiche manifold
Tipo di manifold
Max. numero di stazioni
Elettrovalvola applicabile
20 stazioni (1)
VO317 (3)
Simbolo
1
3
A
Base (lato)
1 4
1 4
Base (lato)
Tipo